
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1079 

WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 810 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie  ustalenia 

stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Zarszyn 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 25 ust 1 i 2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) oraz § 13 Uchwały Nr 

XIV/100/2008 Rady Gminy Zarszyn z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 

i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Zarszyn oraz  ich wydzierżawiania lub najmu na 

okres dłuższy niż 3 lata (dz. Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 33 poz. 870) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W  Zarządzeniu Nr 810 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie  ustalenia 

stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Zarszyn, wprowadza się 

następujące zmiany: 

2. W § 1. ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) za grunty dzierżawione na cele handlowo-usługowe - stawka roczna czynszu dzierżawnego wynosi 

4 zł za 1 m
2 
powierzchni gruntu,”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej, 

Ochrony Środowiska  i Gospodarki Gruntami Mienia Gminy. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

 

Wójt Gminy Zarszyn 

Magdalena Gajewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 6183


		2023-12-29T13:37:19+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




